נגד
הנאשם טימורבק רחמטולייב (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה - מתמחה אברהם ישי

ב"כ הנאשם - עו"ד יעל ניסן פינקלמן

הנאשם - בעצמו

מתורגמן לשפה הרוסית על ידי מתורגמן בית המשפט לב גודוביץ' החל משעה 09:20

גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בביצוע עבירה של תקיפה בכוונה לגנוב, עבירה לפי סעיף 381(א)(2)
לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין"), ובעבירה של גניבה, עבירה לפי סעיף 384 לחוק

העונשין.

דובגולבסקי ולדימיר מר 27.8.15 ביום כי בפניי שהוכח קבעתי, הדין בהכרעת כי אציין, אגוז בקליפת .2
ליום עובר שבועות מספר הכיר אותו הנאשם, את בבת-ים ברחוב באקראי פגש "המתלונן") (להלן:
27.8.15 וכן את אמו של הנאשם וגבר שלא

אי תשלום שיעור אחד

במועדו יעמיד את היתרה לפירעון מידי.

ה. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 1,000 ₪, לא יאוחר מהיום בשעה 17:00,
להימנע במשך שנתיים מלעבור על העבירות בהן הורשע. לא תחתם ההתחייבות יאסר ליומיים.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי.

מזכירות תשלח עותק של גזר הדין לשב"ס .

ניתנה והודעה היום ה' טבת תשע"ט, 13/12/2018 במעמד הנוכחים.